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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik 1 identifikimit t& subjektit | K715050030
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 01/12/2006
3. Emri i Subjektit ORA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

22/11/2006

6. Kohézgjatja

Nga: 22/11/2006  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Ish
Kinostudio "SHQIPERIA E RE"

8. Kapitali 194.000.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 194000000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 1.000,00
10.1 Vlera nominale: 194.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Aktivitetin radioteleviziv privat vendor. Ajo perfshin prodhimin,
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve dhe informacioneve
te cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit,
te destinuara per publikun nepermjet valeve elektromanjetike,
kabllove, satelitit etj, duke respektuar paanshmerish te drejten per
informacion, bindjet politike e besimet fetare, personalitetin,
dinjitetin, jeten private te njeriut, si dhe te drejtat dhe lirite
themelore te tij. Prodhimin dhe shperndarjen ne Shqiperi dhe jashte
kufijve te filmave artistike, vizatimore, publicitare dhe te
programeve audio - vizuale. Organizimin e aktiviteteve
kinematografike, artistike dhe audio - vizuale ne Shgqiperi dhe
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jashte kufirit, dublimin dhe subtitrimin e filmave te huaj per
Shqiperine dhe te filmave shqiptare per vendet e tjera. Aktiviteti i
shogerise do te zhvillohet ne perputhje ligjore ne fuqi me
Republiken e Shqiperise dhe ne menyre te vecante me ligjin "Per
Shogerite".

13. Sistemi i administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati 1 emérimit

Enea Caushaj

Nga : 25/09/2023 Deri :

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Emérimi i z Enea Caushaj si administrator 1 pasurive té
konfiskuara dhe i z Gjergji Dudi si administrator pér
automjetet.

16. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Blerina Hoxha

me dy nivele) Anetar
ig; igztfréf‘rieﬁlt Nga : 08/06/2019 Deri : 07/06/2022
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjesémarrjes
18. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Keéshillit | Redon Ndroqi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
}g; igg?ﬁﬁiﬂn Nga : 08/06/2019 Deri : 07/06/2022
20. Anétar 1 Pavarur Po
20.1 Pérfaqgesues 1 Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétaret e Késhillit | Mimoza Ndroqi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
;3; ﬁiﬁ?ﬁﬁiﬁﬁiﬂu Nga : 08/06/2019 Deri : 07/06/2022
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo

23.2 Kushtet e pjesémarrjes

24. Procedura e emérimit nése ndryshon
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nga parashikimet ligjore.

25. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
25.1 Afatii emérimit

Fatbardha Shtrepi

Nga : 07/06/2010 [ Deri : 07/06/2011

26. Aksionarét

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Agjencia e Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe
Konfiskuara

Me te drejte vote : 1000.0000
Pa te drejte vote :

100,00

27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

28. T¢€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: " ORA "

E-Mail: info@baerconsulting.info

Telefon: 0692020105

T€ Tjera: Depozitim 4 vendimit nr.2 date 27.11.2008 per
caktimin e Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me
nr.licence 130 si eksperte per rritjen e kapitalit.Depozitim i
vendimit nr.2 date 10,10.2009 per caktimin e ekspertes
kontabel te autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me nr.licence
130 pet rritje e kapitali. Depozitim i vendimit date
25.04.2010 per caktimin e Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e
IEKA me nr.licence 130 si eksperte per rritjen e kapitalit.

29. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-027036-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

L. 01/12 | Numrii Vendimit:36652, Gjykata: Tirane
/2006_| Data e Regjistrimit 01.12.2006 Emri I Subjektit "Ora" Forma Ligjore Shpk Data e

Lista e Dokumenteve:
ORA shpk 36652

Themelimit 22.11.2006 Kohezgjatja 25 vjet Selia Tirane, Rruga:Irfan Tomini, P.35/2
Kapitali 100 000 Leke Objekti aktivitet radioteleviziv privat vendor. Prodhim, transmetim
dhe ritransmetim i programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures,
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikut nepermjet valeve
elektromanjetike, kabllove, duke respektuar paanshmerin, dinjitetin, jeten private te njeriut,
si dhe te drejtat dhe lirit themelore te tij. Perfagesues Ligjor Ilda Prifti Ortak Ilda Prifti



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BED83CC-83E7-4AF6-8671-9AC4E9CF4CA0
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2. 30/01
/2007

Numri i Vendimit:36652/1, Gjykata: Tirane

Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur rritja e kapitalit themeltar nga 100 000 Leke
ne 25.000.000 Leke. Me date 11.01.2007 ortakut i vetem i shogerise ka vendosur te
emeroj administrator te shogerise Z.Alfred Peza.

Lista e Dokumenteve:
ORA shpk 36652

05/12/2007

Numri i ceshtjes: CN-104511-11-07
Telefon ishte ("") ube ("0692020105")
Estimated Turnover ishte " 00" u be "8.500:000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("YIli Ndroqi') Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "25.000.000,00
eshte larguar ortaku: ("llda Prifti")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("' Ylli Ndrogi'") Nga data "02/11/2007""
eshte larguar administratori: ("Alfred Peza'’)

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

02/04/2008

Numri i ceshtjes: CN=130211-04-08

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Qendra Tregtare Euripiane (ETC), kati 13; "

25/04/2008

Numrt i ceshtjes: CN-136319-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio "SHQIPERIA E RE"; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
BUL.B.CURRI,I.TOMINI P.35 SH2; "

18/07/2008

Numri i ceshtjes: CN-154124-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BED83CC-83E7-4AF6-8671-9AC4E9CF4CA0
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Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Raporte administrimi (nése ka)

Raport Auditimi

17/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-196751-12-08
Vlera e Kapitalit ishte "25.000.000,00" u be '32.622.454,93"
Vlera ¢ Aksionit ishte "250.000,00" u be "326.224,54"
Capital Paid_Value ishte "25.000.000,00" u be "'32.622.454,93"
Koment ishte ("") u be ("Depozitim i vendimit nr.2 date 27.11.2008
per caktimin e Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me nr.licence 130 si eksperte
per rritjen e kapitalit'')
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek-ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("YlIli Ndrogi'") , Vlera e Kontributit ishte
("25.000.000,00") u be ("'32.622.454,93")

26/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-305081-10-09
Vlera e Kapitalit ishte "32.622:454,93" u be "'34.696.455,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'34.696,00"
Vlera e Aksionit ishte "326.224,54" u be ""1.000,01"
Capital Paid_Value ishte "32.622.454,93" u be "'34.696.455,00"
Koment ishte ("Depozitim i vendimit nr.2 date 27.11.2008 per caktimin e
Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me nr.licence 130 si eksperte per rritjen e
kapitalit”) ube (""Depozitim i vendimit nr.2 date 27.11.2008 per caktimin e
Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me nr.licence 130 si eksperte per rritjen e
kapitalit.Depozitim i vendimit nr.2 date 10.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel
te autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me nr.licence 130 per rritje e kapitali.")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: ("YIli Ndroqi') Numri i aksioneve "34.696,00
Perqindja ne kapital "100,00" Kontributi ne para "34.696.455,00
eshte larguar ortaku: ("Ylli Ndroqi")

08/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345135-02-10

Objekti ishte ("Aktivitet radioteleviziv privat vendor. Prodhim, transmetim dhe
ritransmetim i programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures,
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikut nepermjet valeve
elektromanjetike, kabllove, duke respektuar paanshmerin, dinjitetin, jeten private te
njeriut, si dhe te drejtat dhe lirit themelore te tij.") u be ("' Aktivitet



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCA33ED-6320-4ADE-8F24-35064DFFEC2A
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radioteleviziv privat vendor. Prodhim, transmetim dhe ritransmetim i programeve
dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit,
te destinuara per publikut nepermjet valeve elektromanjetike, kabllove, duke
respektuar paanshmerin, dinjitetin, jeten private te njeriut, si dhe te drejtat dhe lirit
themelore te tij. Prodhimin dhe shperndarjen ne Shqiperi dhe jashte kufijve te
filmave artistike, vizatimore, dokumentare, publicitare dhe te programeve audio -
vizuale. Organizimin e aktiviteteve kinematografike, artistike dhe audio - vizuale ne
Shqiperi dhe jashte kufirit, dublimin dhe subtitrimin e filmave te huaj per Shqiperine
dhe te filmave shqiptare per vendet e tjera.")

10/05/2010

Numri i ceshtjes: CN-392057-05-10

Vlera e Kapitalit ishte "34.696.455,00" u be "'40.000.000,00"

Numri i Aksioneve ishte "34.696,00" u be ""1.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,01" u be "40.000,00"
Capital Paid Value ishte "34.696.455,00" u be "'40.000.000,00"
Koment ishte ("Depozitim i vendimit nr.2 date 27.11.2008 per caktimin e
Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me nr.licence 130 si eksperte per rritjen e
kapitalit. Depozitim i vendimit nr.2 date 10.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te
autorizuar Znj.Fatbardha Shtrepi me nr.licence 130 per rritje e kapitali.") u be
("Depozitim i vendimit nr.2 date 27.11.2008 per caktimin e Znj.Fatbardha Shtrepi
anetare e IEKA me nr.licence 130 si.eksperte per rritjen e kapitalit.Depozitim i
vendimit nr.2 date 10.10.2009 per caktimin e ekspertes kontabel te autorizuar
Znj.Fatbardha Shtrepi me nr.licence 130 per rritje e kapitali. Depozitim i vendimit
date 25.04.2010 per caktimin e Znj.Fatbardha Shtrepi anetare e IEKA me nr.licence
130 si eksperte per rritjen e kapitalit.')

Kane ndodhur.ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("YIli Ndrogi") , Vlera e Kontributit ishte
("34.696:455,00") u be ("'40.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("YIli Ndrogi") , Numri i1 aksioneve ishte
("34.696,00") u be ("'1.000,00')

05/09/2011

Numri 1 ceshtjes: CN-589540-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te
aplikimit sipas vertetimit te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dates 07.06.2010 per
perfundimin e progesit te shnderrimit te shogerise "ORA" SH.P.K me NUIS (NIPT)
K715050030 nga shogéri me pergjegjesi te kufizuar ne Shogeri Aksionare.

05/09/2011

Numri i ceshtjes: CN-589764-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Statutit te shogerise aksionare "ORA" sh.a.
dt.07.06.2010.

Objekti ishte ("Aktivitet radioteleviziv privat vendor. Prodhim, transmetim dhe
ritransmetim i programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures,
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sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikut nepermjet valeve
elektromanjetike, kabllove, duke respektuar paanshmerin, dinjitetin, jeten private te
njeriut, si dhe te drejtat dhe lirit themelore te tij. Prodhimin dhe shperndarjen ne Shqiperi
dhe jashte kufijve te filmave artistike, vizatimore, dokumentare, publicitare dhe te
programeve audio - vizuale. Organizimin e aktiviteteve kinematografike, artistike dhe
audio - vizuale ne Shqiperi dhe jashte kufirit, dublimin dhe subtitrimin e filmave te huaj
per Shqiperine dhe te filmave shqiptare per vendet e tjera.") u be

(""Aktivitetin radioteleviziv privat vendor. Ajo perfshin prodhimin, transmetimin dhe
ritransmetimin e programeve dhe informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures,
sinjaleve te koduara, shkrimit, te destinuara per publikun nepermjet valeve
elektromanjetike, kabllove, satelitit etj, duke respektuar paanshmerish te drejten per
informacion, bindjet politike e besimet fetare, personalitetin, dinjitetin, jeten private
te njeriut, si dhe te drejtat dhe lirite themelore te tij. Prodhimin dhe shperndarjen ne
Shqiperi dhe jashte kufijve te filmave artistike, vizatimore, publicitare dhe te
programeve audio - vizuale. Organizimin e aktiviteteve kinematografike, artistike
dhe audio - vizuale ne Shqiperi dhe jashte kufirit, dublimin dhe subtitrimin e filmave
te huaj per Shqiperine dhe te filmave shqiptare per vendet e tjera. Aktiviteti i
shogerise do te zhvillohet ne perputhje ligjore ne fuqi me Republiken e Shqiperise
dhe ne menyre te vecante me ligjin '""Per Shoqerite'.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ylli Ndrogqi'") , Nga
Data ishte ("02/11/2007") u be ("07/06/2010")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ylli Ndroqi") ,
Kohézgjatja ishte (") u be ("07/06/2013")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2011

Numri i ceshtjes; CN-590781-09-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.07.2011 me te cilin eshte
vendosur: Te miratoje transferimin nepermjet dhurimit te mases prej 48% te aksioneve te
zoteruara nga z.Y1li Ndroqi, ne favor te znj.Mimoza Ndroqi ne masen 40% te aksioneve
dhe te z.Redon Ndroqi ne masen 8% te aksioneve.Emerimin e z.Patrik Sadikaj ne detyren e
anetarit te ri te Keshillit te Administrimit te shogerise me nje mandat 3 vjecar me te drejte
rizgjedhjeje.Depozitimi 1 kontrates se dhurimit te aksioneve Nr.861Rep, 203 Kol date
06.07.2011.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Mimoza Ndroqi") Numri i1 aksioneve "400,00
Perqindja ne kapital "40,00" Kontributi ne para "16.000.000,00

eshte shtuar ortaku: ("Redon Ndrogqi") Numri 1 aksioneve "80,00
Perqindja ne kapital "8,00" Kontributi ne para "3.200.000,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A759E19F-C30E-4D2C-A426-3149169FB2FC
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Kane ndryshuar te dhenat per ("YIli Ndrogi") , Vlera e Kontributit ishte
("40.000.000,00") u be (""20.800.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("YIli Ndrogi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("'52,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("YIli Ndrogi") , Numri 1 aksioneve ishte
("1.000,00") u be ("'520,00")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqgyres:

eshte shtuar anetari: (""Patrik Sadikaj'") Nga data "06/07/2011"

Ne daten "06/07/2014"

eshte larguar anetari: (""Alfred Peza'")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-623278-11-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit nr.2 dt. 25.10.2011 te Asamblese se
zakonshme te aksionereve per fillimin.e procedurave ligjore per rritjen e kapitalit themeltar
te shogerise dhe emerimin e znj. Fatbardha Shtrepi, Eksperte Kontabel e Regjistruar per te
vleresuar rritjen e kapitalit te shoqgerise nepermjet fitimeve te vitit ushtrimor sipas gjendjes
ne bilancin e mbylljes se vitit te krijuara deri me 31 dhjetor 2010 si dhe nepermjet fondeve
te nguresuara ne llogari per rritje kapitali. Depozitimi i Vendimit nr. 3 dt. 10.11.2011 per
miratimin e raportit te Ekspertit per vleresimin e rritjes se kapitalit dhe rritjen e kapitalit
themeltar te shogerise.Depozitimi i Deklarates se administratorit. Depozitimi i Raportit dt.
05.11.2011 te Ekspertit Kontabel.Depozitimi 1 Vertetimit bankar dt.18.11.2011 per derdhje
shume per rritje kapitali.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "40.000.000,00" u be ""45.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "40.000,00" u be "'45.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mimoza Ndroqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("16.000.000,00") u be ("'18.000.000,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("YIli Ndrogi") , Vlera e Kontributit ishte
("20.800.000,00") u be ("'23.400.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redon Ndrogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.200.000,00") u be ("'3.600.000,00")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581C9271-48B7-4B49-81C7-7164D238D8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=581C9271-48B7-4B49-81C7-7164D238D8A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A519A407-2B1E-4778-8D01-7610097C7A12
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Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/12/2011

Numri i ceshtjes: CN-628592-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 05.11.2011,per hapje te adreses
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Rruga Aleksander Moisiu, ish Kinostudio, Bar Ora; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2012

Numri i ceshtjes: CN-924085-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1, date 15.10.2012, ne te cilin eshte
vendosur: 1- Fillimi 1 progedurave ligjore per rritjen e kapitalit te shogerise. 2- Emerimi 1
Znj. Fatbardha Shtrepi, Eksperte Kontabel e Regjistruar, per te vleresuar rritjen e
kapitalit te shoqgerise me perfshirjen nga fitimet te vitit 2011. Depozitimi 1 vendimit nr.2,
date 25.10.2012, ne te cilin eshte vendosur:1- Miratim i raportit te ekspertit, per vlersimin
e zmadhim kapitali. 2- Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit,
date 20.10.2012.Depozitimi i deklarates se administratorit, date 06.11.2012.

Vlera e Kapitalit ishte "45.000.000,00" u be ""77.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "45.000,00" u be ""77.000,00"

Capital_Paid Value ishte "40.000.000,00" u be "77.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mimoza Ndroqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("18.000.000,00") u be ("'30.800.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Redon Ndrogi") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.600.000,00") u be ("6.160.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Ndrogqi") , Vlera e Kontributit ishte
("23.400.000,00") u be ("'40.040.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Bilanci vjetor

21/06/2013

Numri i ceshtjes: CN-122479-06-13



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4075D4D-DC0A-47F5-B256-7D5BAA22BC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA13D7D-B876-471F-911B-8A569253F933
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3010C04E-503A-4692-85F8-7C6296002A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29232D1-F9B1-4614-869D-91C6F17A1F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E1501A-261D-4666-BE36-08D9942774A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E1501A-261D-4666-BE36-08D9942774A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AD2421-6C97-4B2B-9076-114C61218436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA6C92A9-559C-47C9-92DE-6FD7614533B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66896727-3B43-4DE2-9B31-726B5F5F4F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75434D81-0C23-4C79-8F66-AABD60C4B822
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asambles se pergjithshme te
aksionareve, date: 07.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i Z.Patrik Sadikaj,
Z.Redon Ndroqi dhe Znj.Mimoza Ndroqi, si anetare te Keshillit Mbikqyres te shogerise.
Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date: 07.06.2013, ne te cilin eshte vendosur:
Riemerimi si administrator te pergjithshem te shogerise 1 Z.Y1li Ndroqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ylli Ndrogi") ,
Kohézgjatia ishte (""07/06/2013") u be (""07/06/2016")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mimoza Ndroqi'") , Nga
Data ishte (""07/06/2010") u be ("07/06/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mimoza Ndrogi'") s
Kohézgjatia ishte (""07/06/2013") u be (""07/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (" Patrik Sadikaj'’) ,
Kohézgjatia ishte (""06/07/2014") u be (""07/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Redon Ndrogi"') , Nga Data
ishte ("07/06/2010") u be ("07/06/2013")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Redon Ndrogi”') ,
Kohézgjatia ishte ("07/06/2013") u be ("07/06/2016")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

24/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277698-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te aksionerit te vetem date 06.12.2013
ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Qendra Tregtare Euripiane (ETC), kati 13; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558304-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A1B297-87D8-47E1-B013-66A1345F0FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18FDAE23-8DC6-43F6-B7A4-9E60EA17C9D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2BF9F4-655A-41D7-A014-A25CCD5A1E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2BF9F4-655A-41D7-A014-A25CCD5A1E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5C0336-6FCA-40CB-9E4A-3545A59DE0EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B9E662D-7041-498C-BDAA-405A26CC53F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716AD3C0-40D0-42C2-BB8A-C00FA62B5ACD

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Dokumenti i autorizimit

Mandati 1 Pageses

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716998-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit nr.2, daté 15.10.2014, té-asamblesé sé&
pérgjithshme t& zakonshme t€ aksionaréve té shoqérisé, ku éshtévendosur: 1.Fillimin e
procedurave pér rritjen e kapitalit themeltar t€ shoqérisé€, népérmjet fitimeve t€ mbartura
dhe fitimeve t€ vitit ushtrimor 2013. 2.Emérimin e znj.Fatbardha Shtrepi, Eksperte
Kontabél 1 Regjistruar, pér té€ vlerésuar rritjen e kapitalit themeltar t&€ shoqéris€.Depozitimi
1 vendimit nr.3, daté 25.10.2014, ku &shté vendosur: 1.Miratimi i Raportit t& Ekspertit pér
vlerésimin e e rritjes sé kapitalit themeltar t€ shoqéris€. 2.Rritjen e kapitalit themeltar té
shoqéris€. Depozitimi i Raportit t&€ zmadhimit té kapitalit, daté 20.10.2014.
Vlera e Kapitalit ishte "77.000.000,00" u be ""105.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "77.000,00" u be ""105.000,00"
Capital_Paid_Value ishte "77.000.000,00" u be ""105.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mimoza Ndroqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("30.800.000,00") u be ("'42.000.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Ndroqi") , Vlera e Kontributit ishte
("40.040.000,00") u be ("'54.600.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Redon Ndrogqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("6.160.000,00") u be ("'8.400.000,00")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812973-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674F44C1-5216-4969-B69A-50508C632804
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF2CB22-49A2-4539-936A-5CA9ED8341F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E487937F-B744-43A5-8268-799C65FA5AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AD45D7-4071-4FCD-B87C-FC0E2A249F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AD45D7-4071-4FCD-B87C-FC0E2A249F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25D9328-3B87-41B4-ACEC-0577108B66BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E25D9328-3B87-41B4-ACEC-0577108B66BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE00716-8FF4-4F01-854E-0960F3CF0B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2366DD14-B992-4A43-A441-697CEE7BDD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4118B8A-BCDB-428E-87AE-6FF939A9F458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB85A86A-05B4-4832-AF4B-0B81455B3FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604AF885-3C5D-4257-93F0-AB5780564ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604AF885-3C5D-4257-93F0-AB5780564ED9

25/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-959366-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-117369-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

21/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-159350-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

22/09/2015

Numri i ceshtjes: CN-262722-09-15

Arsyet e/hapjes se ceshtjes: Depozitimi I ekstraktit te regjistrit te aksioneve date
18.09.2015 ku nepermjet te cilit behet shija e 8% te kuotave nga pala shitese Z.Redon
Ndroqi tek pala blerese Z. Ylli Ndroqi.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Redon Ndrogi")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Ndrogqi") , Vlera e Kontributit ishte
("54.600.000,00") u be ("63.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Ndrogi") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("52,00") u be ("60,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Ndrogqi") , Numri i aksioneve ishte
("520,00") u be ("600,00'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8D5025-BB27-4109-9CAE-54A4793B52D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6962F2-5062-4680-99ED-5B43D020DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6962F2-5062-4680-99ED-5B43D020DDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20B4D9E-7B0C-4AF4-B5C9-E970EFBA3DCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49265EE0-EA78-43C6-B3D5-0CC174A0BA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57082DE-B702-442E-84A7-5942B64463D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A14B291-713E-479D-BA8A-72AF40B73B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCCDB472-B0DE-4C3D-9A8C-304E58B6458E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C408AF8-5879-4437-8989-36F7CE746F0F
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765795-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve te Asamblese se Pergjithshme ,
Dt.07.06.2016 ku eshte vendosur: Riemerimi i Anetareve te Keshillit mbikqyres si dhe
riemerimi i administratorit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ylli Ndroqi'") ,
Kohézgjatja ishte ("07/06/2016") u be ("07/06/2019")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Patrik Sadikaj'’) , Nga Data
ishte ("06/07/2011") u be (""06/07/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Patrik Sadikaj'’) ,
Kohézgjatja ishte ("07/06/2016") u be ("07/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mimoza Ndrogi'') , Nga
Data ishte ("07/06/2013") u be ("07/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Mimoza Ndrogi'') s
Kohézgjatja ishte ("07/06/2016") u be ("07/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Redon Ndrogi"') , Nga Data
ishte ("07/06/2013") u be ("07/06/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Redon Ndrogi") ,
Kohézgjatja ishte ("07/06/2016") u be ("07/06/2019")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar os€ vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-777583-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN
2010.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826493-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare i vitit 2015.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8649D25-9C64-4701-823F-44A77053FCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8649D25-9C64-4701-823F-44A77053FCEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8D20BF-4514-42AF-B7BA-82161E8F8533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DEB6000-8D54-4D2F-974A-E71E33DF6C44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD83B012-7B4F-4CA2-A469-C1224DBF4F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B3B1E-2550-4B55-9BB7-FC9B669F5287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B3B1E-2550-4B55-9BB7-FC9B669F5287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7B52E3-13FA-413A-AED1-F27AF135327C
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Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886865-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT
2009.
01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-004436-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date:
15.10.2016, ne te cilin eshte vendosur: Fillimi i procedures ligjore per zmadhimin e
kapitalit te shoqgerise ng ate ardhurat e vitit 2015.Emerimin e znj. Fatbardha Shtrepi
eksperte per hartimin e raportit te zmadhimit. Depozitimi i vendimit te asambles se
shogerise, date: 25.10.2016,ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit te zmadhimit te
kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte "105.000.000,00" u be ""121.000.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "105.000,00" u be ""121.000,00"
Capital Paid Value ishte "105.000.000,00" u be ""121.000.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Ndrogi") , Vlera e Kontributit ishte
("63.000.000,00") u be ("72.600.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mimoza Ndroqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("42.000.000,00") u be (""'48.400.000,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
02/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018498-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B403CDEF-6951-4E2F-BFB7-A5748F8B61A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF870C9-1779-41DF-938C-B8304F3C8351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C54661F-3A0C-4949-9E42-BDDEF4F13870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F0BF36-D01F-4F6F-A414-2CAD55F01511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C102CF5-605E-474A-9DFA-3D59C7697961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D433EAAA-4889-4983-A502-4B1378641CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B610D38-72B8-4474-BCB3-A3B1BBD50FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B610D38-72B8-4474-BCB3-A3B1BBD50FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B2BFD5-3798-4153-8B46-C01DCD2CAB15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B4FBA9-A733-4617-8924-1474FC054367
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12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325764-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr. 1 date
08.06.2017 per miratimin pe dhenies te se drejtes nj. Amarjam Akopian ( Ndroqi) e cila
eshte ne cilesine e Drejtoreshes se Pergjithshme te Shoqerise Ora sha dhe konkretisht: Cdo
komunikim zyrar per punonjesit € Shogerise Ora sha ( perfshire ketu dhe marredheniet e
punes). Urdherat e brendshme te shogerise Ora sha.Miratimin e dhenies te se drejtes per
nenshkrimin/firmosjen e kontratave te shitjes ( shitjes se hapesires publicitare/marketingut
ne vleren deri ne 10.000 Euro si dhe te gjitha kontratat e shkembimit nga ana e znj. Ermira
Osmani ( Jaupaj) e cila eshte ne cilesin e Kordinatores se marketingut ne Shogerine Ora
sha.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385054-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2016.
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-456791-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.09.2017 per mbyllje te nje
adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Aleksander Moisiu, ish Kinostudio, Bar Ora; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-579017-12-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 01.12.2017, ku eshte vendosur:
Ndryshimi i anetarit te keshillit mbikqyres te shogerise.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFB19AC-6C85-487E-AD9B-0EBBD718BFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B51DC60-03CE-4E66-97AE-211A6340978C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EA06EB-7083-45E2-A514-AA699E29BF96
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C343DA6-E532-4910-AA8F-662881456D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8372DD4-FAF2-44A2-B9AA-A3BBC5BFDE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43BC890-BE01-4C17-98B5-8FFA3F47A09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8272F675-D9EA-4D6D-8AE8-A367F3AE6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8272F675-D9EA-4D6D-8AE8-A367F3AE6155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96921D17-7F6E-4F22-BC16-FCDEE1BC340C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikgyres:

eshte shtuar anetari: (""Blerina Hoxha'’) Nga data ""01/12/2017""
Ne daten "07/06/2019"
eshte larguar anetari: (""Patrik Sadikaj"’)

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

20/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-871039-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

04/12/2018

Numri i ceshtjes: CN-022953-12-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s¢ aksionaréve daté
15.11.2018 pér miratimin e fillimit t€ progedurave pér rritjen e kapitalit t€ shoqérisé
népérmjet fitimeve t& mbartura dhe fitimet e vitit 2017 pér 73.000.000 leké. Emérimin e
znj. Fatbardha Shtrepi anétare e IEKA me Nr. 130 licence pér t€ vlerésuar rritjen e kapitalit
té shoqéris€. Raporti 1 ekspertit dat€ 20.11.2018. Vendimi i asamblese s€ aksionaréve Nr. 3
daté 25.11.2018 pér miratimin e raportit € audituesit ligjor pér vlerésimin e rritjes sé
kapitalit. Pas vlerésimit kapitali i shogérisé€ do té jeté 194.000.000 leké.

Vlera e Kapitalit ishte "121.000.000,00" u be "'194.000.000,00"

Vlera e Aksionit ishte "121.000,00" u be ""194.000,00"
Capital Paid _Value ishte "121.000.000,00" u be "'194.000.000,00"
E-Mail ishte ("") u be ("info@baerconsulting.info'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Mimoza Ndroqi") , Vlera e Kontributit
ishte ("48.400.000,00") u be ("77.600.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ylli Ndrogqi") , Vlera e Kontributit ishte
("72.600.000,00") u be ("116.400.000,00'")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82417921-E065-4D59-B279-059D26E9C24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C2D738-9EB6-4C6A-B7AA-3BBF88B8B830
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF0DB3-64F7-40FD-98CC-EB6CEF39543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CF0DB3-64F7-40FD-98CC-EB6CEF39543D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2957AB7-AF45-4EA0-821D-35EE43312504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C788FA7-39A8-49B5-B12D-6D2159F042E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7210AB7E-EF58-477D-9C76-F92B2BF02A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57924735-701B-4CD1-89A3-0DB6F7CB9BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9A8F46-173A-406B-886D-378CCDFD9F16
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223338-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date
08.06.2019 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Y1li Ndroqi.
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 08.06.2019 ku eshte vendosur :
Riemerimin e anetareve te Keshillit te Administrimit Blerina Hoxha, Redon Ndroqi
(kryetar) dhe Mimoza Ndroqi.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Ylli Ndrogi"') , Nga
Data ishte ("07/06/2010") u be (""08/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ylli Ndrogi'") ,
Kohézgjatja ishte (""07/06/2019") wbe (""07/06/2024"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mimoza Ndrogqi'") , Nga
Data ishte ("07/06/2016") u be (""08/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Mimoza Ndrogqi'") s
Kohézgjatja ishte ("07/06/2019") u be (""07/06/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Redon Ndrogqi"') , Nga Data
ishte (""07/06/2016") u be (""08/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Redon Ndroqi"') s
Kohézgjatja ishte ("07/06/2019") u be (""07/06/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Blerina Hoxha"') , Nga
Data ishte ("01/12/2017") u be (""08/06/2019")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Blerina Hoxha"') s
Kohézgjatja ishte ("07/06/2019") u be (""07/06/2022")
Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278010-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese ORA 2018.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BFC220-1757-4ABC-B917-86A4E754D647
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B06F0C5-85AA-4396-8576-8C01D6E71232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B06F0C5-85AA-4396-8576-8C01D6E71232
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C3DEE-E225-4C45-A1F6-DE3ED5291AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5C3DEE-E225-4C45-A1F6-DE3ED5291AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C800ED93-3182-4319-8AE7-E7C774345013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07F0F2D-2611-4C0B-AACA-AEA473BE1134

=1 OKB_

05. Vendim Asamblea ORA NEWS 2018 OK.pdf
PPF .xIsx
PF .xIsx

19/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-548248-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

SHENIMET SHPJEGUESE ORA 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
vendim ora_compressed(1).pdf

05/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-570386-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresé€s, Nr.4430/2k Prot., daté 03.08.2020, nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit, Departamenti i Policisé Kriminale,
protokolluar nga QKB, me Nr.6871 Prot., dat€ 03.08.2020, me t€ cilén &shté pércjellé: -
urdhri i Prokurorisé sé€ Posagme kundét Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar “Pér
ekzekutimin e vendimit nr.16, dat€ 01.08.2020, té Gjykatés s€¢ Posacme t€ Shkallés s¢ Paré
pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe Vendimi nr.16, 01.08.2020. Depozitimi i
urdhri 1 Prokurorisé s€ Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t€ Organizuar, ku éshté
urdhéruar: Ekzekutimi i vendimit penal nr.16, daté 01.08.2020, t€ Gjykatés sé Posacme té
Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. Depozitimi i vendimit penal
nr.16, daté 01.08.2020, ku ndér t€ tjera éshté vendosur:- Sekuestrimi i 60% té aksioneve, té
shoqérisé “ORA” SHA, me NIPT- K715050030, né€ emér té shtetasit Y1li Ndroqi dhe 40%
né€ emér t€ shtetasit Mimoza Ndroqi - Pér administrimin dhe pérdorimin e kétyre pasurive,
ngarkohet Agjencia pér administrimin e Pasurive té Sekuestruara.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Aktii Gijvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

06/08/2020

Numri 1 ceshtjes: CN-573193-08-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.1211 Prot., daté 05.08.2020 nga
Agjencia e Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe t€ Konfiskuara, pér zbatim té
urdhrit Nr.1184., dat€ 03.08.2020 ku &shté vendosur: Emérimi i administratorit z.Arjan
Baci, pér administrimin e pasurive té€ sekustruara. Depozitimi i vendimit Nr.16, daté
01.08.2020, t¢ Gjykatés s¢ Posagme t&€ Shkallés s¢ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e
Organizuar. Depozitimi 1 shkresés Nr.1198 Prot., dat€ 04.08.2020 nga Agjencia e
Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe t€ Konfiskuara ku €shté vendosur: Emérimi
1 administratorit z.Arjan Baci, pér administrimin e pasurive t€ sekustruara. Depozitimi i
vendimit Nr.111, daté 20.07.2020, t€ Gjykatés sé Posagcme t& Shkallés s¢ Paré pér
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5B714A-8696-4B46-B627-4E17F0C09A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6B2C5E-47FC-44CD-82A5-5484C163DC6E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Arjan Baci'"') Nega data "03/08/2020"
eshte larguar administratori: ("'Ylli Ndrogi'"')

Lista e Dokumenteve:

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-603233-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés Nr.1604 Prot.; daté08.10.2020 nga
Agjencia e Administrimit t&€ Pasurive t&€ Sekuestruara dhe té Konfiskuara, ku éshté
vendosur: Ndryshimi i administratorit t€ méparshém dhe emérimi i administratoréve
z.Erald Totri dhe Erion Rigku, pér administrimin e pasurive té sekuestruara, né€ baz¢ té
Urdhrit t€¢ Brendshém 1587, dat€ 07.10.2020. Depozitimi 1 Urdhrit t&€ Brendshém 1587,
daté 07.10.2020 ku urdhérohet: Ndryshimi i administratorit t€ méparshém dhe emérimi i
administratoréve z.Erald Totri dhe Erion Rigku, pér.administrimin e pasurive té
sekuestruara né€ bazé t€ vendimit Nrl16., daté 01.08.2020 t€ Gjykatés s€ Shkallés s¢ Paré
pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Erion Ricku') Nga data ""07/10/2020"
eshte shtuar administratori: (""Erald Totri") Nga data ""07/10/2020"
eshte larguar administratori: ("Arjan Baci"')
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Cdo regjistrim tjeter i'te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/03/2021 Numri‘i ceshtjes: CN-668708-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr. 668 Prot., dat€ 26.02.2021,
protokolluar nga QKB me Nr.2063 Prot, dat€ 02.03.20201, Iéshuar nga Ministria e
Bréndshme, Agjencia e Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe Konfiskuara, i cili
ka kérkuar ndryshimin né administrimin e shoqéris€ " ORA " sh.a., me NUIS (Nipt) —
K715050030.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori. ("Erald Totri")
Lista e Dokumenteve:

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755910-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2020
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8F25DE-8BFF-4F34-83C8-45541659AD12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1BE499-F551-4A29-B79E-5A9403862CFE
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9127F116-8CCF-4F83-9C5D-7D05C5DCADF1

Lista e Dokumenteve:

VENDIMI I ASAMBLESE ORA NEWS 2020.pdf

PF ORA NEWS.xlIsx

PPF ORA NEWS .xlsx

SHENIME SHPJEGUESE2.pdf

RAPORTI I ESURISE SE VEPRIMTARISE.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte (1).xIsx
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (1).xlsx

29/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-758948-07-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.2177Prot.; daté€ 22.07.2021 nga
Agjencia e Administrimit t&€ Pasurive t&€ Sekuestruara dhe té Konfiskuara dhe 1
dokumentacionit bashkelidhur , ku éshté kerkuar : Zevendesimin e emrit te
administratoreve te meparshem me administratorin z. Skender Methasani, sipas
percaktimeve ligjore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Skénder Methasani'’) Nga data
"22/07/2021""

eshte larguar administratori: ("Erion Ricku'’)

Lista e Dokumenteve:

27/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-<953162-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

shenime shpjeguese 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres |
RI.xIsx

RAPORTI I ECURISE DHE VEPRIMTARISE 2021.pdf
RAPORTI I ECURISE DHE VEPRIMTARISE 2021.pdf
RAPORTI I ECURISE DHE VEPRIMTARISE 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta I RI.xlsx
Vendim Asambleje Ora....1.pdf

shenime shpjeguese 2021.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte I RI.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar I RI.xlsx

13/09/2022

Numri i ceshtjes: CN-990434-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44595FAA-69A9-4764-9F74-F523C469CDD8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim Asambleje Ora....1.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta I RI.xlsx
RAPORTI I ECURISE DHE VEPRIMTARISE 2021.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Direkte I RI.xIsx
shenime shpjeguese 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar I RI.xlsx

shenime shpjeguese 2021.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres |
RI.xIsx

RAPORTI I ECURISE DHE VEPRIMTARISE 2021.pdf
RAPORTI I ECURISE DHE VEPRIMTARISE 2021.pdf

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-008533-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés Nr.2783 Prot., daté 29.09.2022 nga
Agjencia e Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe t& Konfiskuara, ku €shté
vendosur: Sekuestrimi i 60% te kuotave dhe aksioneve té shoqgérisé¢ “ORA” me Nuis (Nipt)
K715050030, sipas vendimit nr.16; dat€ 01.08.2020, t€ Gjykatés s€ Posagme t&€ Shkallés
s€ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar; ndryshimi i administratorit t&
méparshém dhe emérimi 1 administratorit z.Farudin Arapi si administrator i pasurive t&
sekuestruara dhe konfiskuara.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Farudin Arapi'’) Nga data
""29/09/2022""
eshte larguar administratori: ("'Skénder Methasani'’)
Lista e Dokumenteve:

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-037796-11-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkresés, Nr.2374/6 Prot., dat€ 22.11.2022, nga
Drejtoria e Pérgjithshme e Policisé sé Shtetit, Departamenti i Policisé Kriminale,
protokolluar nga QKB, me Nr.32378 Prot., dat€ 23.11.2022, me t€ cilén &shté pércjellé:
Urdhri i Prokurorisé s¢ Posagme kundér Korrupsionit dhe Krimit t€ Organizuar Tirané
“Pér ekzekutimin e vendimit penal nr.17, daté 03.11.2022, t€ Gjykatés sé Posagme té
Shkall€s sé Paré€ pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar. — Shkurtim -vendimi Nr. 17,
dat€ 03.11.2022 , té Gjykat€s s€ Posagme t€ Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin
e Organizuar Tirané, né€ té cilén €shté vendosur :Konfiksimin e pasurive te
subjektit/shtetasit Y1li Ndroqi dhe personit te lidhur me té, shtetases Mimoza Ndroqi, té
cilat jané sekuestruar me vendimet Nr. 16, daté 01.08.2020 dhe Nr.15, dat€ 03.06.2021 té
Gjykatés s€ Posagme t€ Shkallés s€ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, e
konkretisht : 60 % té& aksioneve t& shogérisé “ORA” SHA, me NUIS (NIPT) -
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K715050030, n€ emér té shtetasit Y1lli Ndroqi dhe t€ masés 40 % té aksioneve n€ emér té
shtetases Mimoza Ndroqi. Kalimin n€ pronési té shtetit t& pasurive t&€ konfiksuara me kété
vendim.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

07/03/2023

Numri i ceshtjes: CN-089074-03-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresés nr. 6672 Prot., dat€ 21.02.2023 pér
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, 1€shuar nga Drejtoria e
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qéndror) , ku &shté kérkuar: Té vendoset masa e
sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore ge 1 perkasin subjektit
ORA SHA , pajisur me NUIS (NIPT)- K715050030.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

09/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-112233-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Shkresés Nr. 1489 Prot daté 03.05.2023
protokolluar né QKB me Nr. 9747 Prot-daté 05.05.2023, 1éshuar nga Agjencia e
Administrimit t€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe t€ Konfiskuara ku dérgohet pér zbatim
vendimi Nr. 55 dat€ 30.04.2023 i Gjykatés sé Posagme t& Apelit dhe Korrupsionit dhe
Krimit t& Organizuar ku €shté 1€né né fuqi vendimi Nr. 17 dat€ 03.11.2022 i Gjykatés s€
Posagme té Shkallés sé€ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar ku kérkohet kalimi
dhe regjistrimi n€ pronési té€ shtetit té€ kuotave dhe aksioneve té shogérive si mé poshté:
60% t€ kuotave dhe aksioneve té shogérisé “ORA” SHPK me NIPT K715050030, né
emér shtetasit Ylli Ndroqi dhe t&€ masés 40% té kuotave né emér shtetases Mimoza
Ndroqi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

25/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-170266-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
.pasqyrafinanciareorash.a.pdf
VendimAsamblejeOrasha.pdf
AUTORIZIM.pdf
PPFORASHA .xIsx
PFORASHA .xlsx
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09/08/2023

Numri i ceshtjes: CN-188036-08-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 shkreses Nr. 2667 Prot., date 08.08.2023 te
Agjencise se Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara dhe ne zbatim
te urdherit te brendshem Nr. 498, date 07.08.2023, ku eshte kerkuar : Zevendesimin e
administratorit te meparshem z. Farudin Arapi me administratorin z. Stefan Bogi, si
administrator 1 pasurive te konfiskuara dhe z. Gjergji Dudi si administrator (vetem per
mjetet), e konfiskuara me vendimin Nr. 17, dat€ 03.11.2022, i Gjykatés s¢ Posagme té
Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar dhe vendimi Nr. 55 daté
30.04.2023, 1 Gjykatés s¢ Posagme t&€ Apelit dhe Korrupsionit dhe Krimit t€ Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Stefan Boc¢i'"') Nga data "08/08/2023""
eshte larguar administratori: (""Farudin Arapi'’)

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-196923-09-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 shkresés Nr. 2667/3 Prot daté 04.09.2023
protokolluar nga QKB me NR. 16080/323daté 06.09.2023, 1€shuar nga agjencia e
Administrimit t&€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe Konfiskuara, me 1éndé : Kérkesé pér
ndryshim ortaku, né zbatim t&€ vendimit Nr. 17 dat€ 03.11.2022 t& Gjykatés s€ Posagme t&
Shkallés sé Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, 1&€né n€ fuqi me vendimin Nr.
55 daté 20.04.2023 t& Gjykatés sé Apelit pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar mbi
pasurité (shogérité) e cituara né shkresén Nr. 2667/2 Prot dat€ 29.08.2023. Z&vend€simin
e Ortakut do té jeté: Agjencia e Administrimit t& Pasurive t€ Sekuestruara dhe Konfiskuara
me NIPT K82102451K. Kérkohet reflektimi i ndryshimeve: Zévendésimi i ortakut éshté
“Y1li Ndroqi”’; béhet “Agjencia e Administrimit t&€ Pasurive t&€ Sekuestruara dhe
Konfiskuara”. Zévendésimi i ortakut “Mimoza Ndroqi” béhet “Agjencia e Administrimit té
Pasurive t& Sekuestruara dhe Konfiskuara”. Bashkélidhur Shkresa Nr. 2667/2 Prot daté
29.08.2023. Vendimet e lartpérmendura kané disponuar kalimin né favor té shtetit t&
kuotave aksioneve té shoqérive me Nr. Rendor 11-21 t€ pérshkruara né pjesén urdhéruese
t¢ vendimit gjyqésor Nr. 17 dat€ 03.11.2022, t& b&het kalimi 1 titullit t€ pronésisé pér
secilén pasuri sipas vendimit gjyqésor si mé poshté: 60% té kuotave dhe aksioneve t&
shogérisé “ORA” SHA me NIPT K715050030, né emér té shtetasit Y1li Ndroqi dhe né
masén 40% t€ kuotave n€ emér té shtetases Mimoza Ndroqi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Ylli Ndrogi")
eshte larguar ortaku: ("Mimoza Ndroqi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Agjencia e Administrimit té Pasurive té Sekuestruara
dhe Konfiskuara'') Numri i aksioneve '"1.000,00 Perqindja ne
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kapital ''100,00" Kontributi ne para '194.000.000,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204915-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kérkesés Nr. 3120 Prot., daté 26.09.2023, ardhur
nga Agjencia e Administrimit t&€ Pasurive t€ Sekuestruara dhe Konfiskuara, n¢ zbatim té
Urdhrit Nr. 580, dat€ 25.09.2023 té saj, protokolluar nga QKB me Nr. 18994 Prot., daté
27.09.2023, dhe dokumentacionit shogérues (Vendimi Nr. 17, daté 03.11.2022, i Gjykatés
sé Posagcme t€ Shkallés s¢ Paré pér Korrupsionin dhe Krimin ¢ Organizuar dhe Vendimi
Nr. 55, dat€ 20.04.2023, i Gjykatés s€ Apelit pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar),
pér zé€vend€simin e administratorit z Stefan Bo¢i me administratorin z Enea Caushaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Enea Caushaj') Nga data
""25/09/2023"
eshte larguar administratori: ("'Stefan Boci'")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i1 autorizimit

Daté :25/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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